CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(Dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Santana da Ponte Pensa - SP, 12 de janeiro de 2.022.

Ofício nº 01/2.022 - Presidência da Câmara Municipal

Assunto - Solicita "Cotação de Preço" (Orçamento).

Prezado(s) Senhor(es),

Por intermédio do presente, vimos solicitar de Vossa
Senhoria "Cotação de Preço" (orçamento), objetivando à contratação de empresa para
os prestação de Serviços Técnicos Profissionais de Consultoria e Assessoria Jurídica,
junto à Câmara Municipal do Município, por tempo determinado.

Ressaltamos que a intenção deste Poder Legislativo é

proceder a contratação por tempo determinado não superior à 05 (cinco) meses, até
a realização do Concurso Público, para atendimento do TAC celebrado com a

Defensoria Pública da Comarca.

Destacamos ainda que, assim que for homologado o

Concurso Público, o Termo de Ajuste, será rescindido amigavelmente, dispensando
as Sanções Administrativas e Multas.

Outrossim, vossa empresa deverá levar em consideração
para cotação, que será de sua inteira responsabilidade às despesas de transportes,
combustíveis, manutenção de veículos, tributos, encargos trabalhistas,

previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, deslocamento de pessoas, estadias e

alimentações.

Por fim esclarecemos que a Cotação de Preço, poderá ser
enviada no e-mail: camara(Demsantanadapontepensa.sp.gov.br, ou por meio de

Ofício/Carta digitalizada, sendo este ultimo, com timbre da empresa, carimbo do

CNPJ, deixando evidente o nome do responsável e a assinatura, bem como, ainda

deverá constar na cotação de Preço:

- Validade da Proposta:-
- Condições de Pagamento:-
- Disponibilidade de horário, para execução da prestação de serviços para 20 (vinte)
horas semanais.
- Valor Global para 05 (Cinco) Meses:-
- Valor Mensal:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail. camara(Dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cmnsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

Na certeza de contarmos com à colaboração de Vossa

gradecimentos e protestos de estima e
Senhoria, antecipamos os nossos à

consideração.

Atenciosamente,

CARLOS À BERTO DA SILVA
Presidente

Cômora Municipal de Sontang du Ponte P; SO-
PROTOCOLO N f

SP
F

DATA75. Ad
RESPONSÁVEL